
青 陸 協 競 第 １ １ 号 
２０２３年１１月７日 

 
各 所 属 長 殿 

 
一般財団法人青森陸上競技協会    
会 長  吉 原  朋 治    

（公印省略）     
 
 

２０２３年度 冬季ＡＤＴ（あおもりディスタンストライアル）①について 
 

（ 案 内 ） 
 
 
 向寒の候、貴職におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より競技会開催につきましては、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 

 さて、この度、標記トライアルが別紙要項のとおり２０２３年１２月１０日（日）に、新

青森県総合運動公園陸上競技場室内周回走路において開催することになりました。なお、感

染症拡大の影響などによる中止があることもご理解ください。実施の可否については１２月

６日（火）までに決定する予定です。中止の場合は参加者へお知らせするとともに、本協会

ＨＰでも周知します。 

 つきましては、貴管下選手のトライアル参加について、格別のご高配を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

【担 当】 

 一般財団法人青森陸上競技協会 副理事長  川下 友徳 

MAIL：kawashita-tomonori@m01.asn.ed.jp 


